様式第１号（第５条関係）
　　　年　　月　　日
門真市長　宮本　一孝　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　会社名・屋号
代表者氏名

門真市制施行60周年記念「Ｍａｄｅ　ｉｎ　ＫＡＤＯＭＡ」ＰＲシール交付申請書
　門真市制施行60周年記念「Ｍａｄｅ　ｉｎ　ＫＡＤＯＭＡ」ＰＲシールを使用したいので、門真市制施行60周年記念「Ｍａｄｅ　ｉｎ　ＫＡＤＯＭＡ」ＰＲシール交付事業実施要綱第５条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記
１　使用製品及びシール希望枚数等
	使用する製品名・型番

	シール希望枚数
	大サイズ　　　枚　　　　小サイズ　　　枚

	シール使用期間
	　　　年　　月　　日～　　　年　　月　　日

	製品ＰＲポイント(200字以内。市ホームページで紹介します。)

	ホームページ、ＳＮＳ等(市ホームページで紹介します。)

	シール使用製品の月間出荷数量
	約　　　　個

	シール使用製品の最終販売先
	１．北海道　２．東北　３．関東甲信越
４．中部北陸　５．近畿　６．中国
７．四国　８．九州

９．海外(国名:　　　　　　　　　　　　　)

　※シールを使用する製品が複数ある場合は、適宜上の表を追加してください。
２　担当者連絡先
	部署・役職

	氏名

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌ

添付書類
⑴　シールを使用しようとする製品の写真
⑵　シールを使用しようとする製品が本市の区域内で製造されたことを証する書類等（工程写真、出荷伝票の写し等）
⑶　その他（　　　　　　　　　　　　）